
 

 

Išrašas 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 
 

AUDITO KOMITETAS 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2022-12-07 Nr. 141-P-33 

Vilnius 

 

 

7. SVARSTYTA. Dėl Audito komiteto inicijuotų teisės aktų projektų, susijusių su Seimui 

atskaitingų institucijų vidaus audito atlikimu. 

NUTARTA: 

1. Pritarti neregistruotam Seimo nutarimo „Dėl vidaus audito tarnybos paskyrimo“ projektui ir 

teikti jį Lietuvos Respublikos Seimui registruoti. 

Balsavimo rezultatai: už – 5, prieš – 0, susilaikė – 0. 

2. Pritarti neregistruotam Vidaus kontrolės ir vidaus audito įstatymo Nr. IX-1253 9 straipsnio 

pakeitimo įstatymo projektui ir teikti jį Lietuvos Respublikos Seimui registruoti. 

Balsavimo rezultatai: už – 5, prieš – 0, susilaikė – 0. 

3. Pritarti neregistruotam Seimo statuto „Dėl Lietuvos Respublikos Seimo statuto Nr. I-399 32 

straipsnio pakeitimo“ projektui ir teikti jį Lietuvos Respublikos Seimui registruoti. 

Balsavimo rezultatai: už – 5, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                 Zigmantas Balčytis 

 

Posėdžio sekretorė           Eglė Jonevičienė 


